REPUSLIKA & SHAIPERISE
KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
Kishilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Np gar t@ﬁ'{f_fp
LEIE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE
Nr‘pmt/ 06}4// Jdate 32,4 "Jﬂ/ /vl
Miratuare me: _
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN
N (.ﬁda’ta‘ 1675112017

Emri [ subjektit “CLAUBEL” sh.p.k
REGJISTRUARE SI SUBJEKT MEKETO TEDHENA: Ny DRR (NIPT) ¢ L 76501861 O
Baseni Ujore : : Seman
Qarku: : Elbasan
Bashkia/Komuna (iramsh

Koordinatal: X=#438200 Y=4516840 Z=27Tmn
Lioi Takiivitetit dhe qellimi per te cilin do te perdoret uji: PEr prodhim energjic

Vepra ¢ marrjes

Prurja mesatare  27.3 m¥sek.

Prurja llogaritese: 30 m¥sek.

Pruja ¢kologjike: 1.200 m¥sek

Vellimi I rjedhes se kthyer (nese ka) 30:m3/sele ¢ Vendi ku srjedha ¢ kiliyer dote
shkarkohet : Ne lumin Devell,

Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura ; X =4437660. ¥ =45 17920 Z=51m
Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi Fujit-{nierastin e ujitjes) ska (ha)

Kufizime ne wshirimin e veprimtarise(nese ka): Ne perputhje me kushtet ¢ dhenjes se lejes

Periudha e viefshemerise : Derime 16.11.2022,

KRYETARI 1 KBU




